Rua Comendador José Garcia, 774 – Saudade Bom Jesus, Pouso Alegre – MG, CEP 37553-442 // Tel. (35) 3025-5500 //
www.amesp.mg.gov.br

Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí

Ofício nº 143/2025 – Departamento de Compras e Licitações/AMESP

Pouso Alegre/MG, aos 17 de junho de 2025.

Senhor Prefeito,

De ordem o Diretor Executivo da AMESP, Sr. Moacir Franco, e

reportando-me ao ofício nº 56/2025, de solicitação de Adesão à Ata de Registro

de Preços nº 07/2025 - AMESP, datado de 16 de junho de 2025, referente a

Concorrência Pública para o Registro de Preços nº 02/2025, informo que foi

autorizada a Adesão por este Órgão Público.

A cópia integral do referido Processo Licitatório (arquivo digitalizado em

formato PDF), encontra-se disponível através do link:

https://amesp.mg.gov.br/licitacao/pregao-eletronico-no-05-2024/

Sem mais para o momento, externo aqui protestos de elevada estima e

distinta consideração.

 Atenciosamente,

Wagner do Couto

Gerente Administrativo AMESP

Excelentíssimo Senhor

Luiz Cláudio da Mata

DD. Prefeito Municipal

BOM SUCESSO / MINAS GERAIS

https://amesp.mg.gov.br/licitacao/pregao-eletronico-no-05-2024/

		2025-06-17T11:01:44-0300
	WAGNER DO COUTO:90079345620